

## 上银基金管理有限责任公司关于上银睿瑞一年持有期混合型发起式证券投资基金新增上海证券为销售机构的公告

根据《公开募集证券投资基金销售机构监督管理办法》(以下简称“《办法》”)、《上海证券交易所基金销售业务管理规则》及相关业务准备情况,自2025年3月7日起,上海证券将开始销售本公司旗下部分基金。

序号	基金名称	基金代码
1	上银睿瑞一年持有期混合型发起式证券投资基金 A 类	019787

注:在销售基金前,招股说明书及相关公告的披露下,请投资者办理各项基金销售业务的同时,请认真阅读基金合同、基金招募说明书(如有)以及销售机构的安排和规定为准。

1、上海证券有限责任公司  
网站:www.ah.com.cn  
电话:021-60221999  
2、上银基金管理有限责任公司  
网站:www.boson.com.cn  
客服电话:021-60221999

风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者在做出投资决策之前,请认真阅读基金合同、基金招募说明书、基金产品资料概要(更新)等法律文件,充分认识本基金的风险收益特征和产品特性,认真考虑基金存在的各项风险因素,并视自己的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等因素充分评估自身的风险承受能力,在了解产品情况和销售机构适当性的基础上,理性判断并谨慎做出投资决策。本基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则,在做出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化导致的投资风险,由投资者自行承担。

上银基金管理有限责任公司  
二〇二五年三月七日

## (上接D7版)

B. 资本结构的确定  
被评估单位与可比公司在融资能力、融资成本等方面不存在显著差异,本次采用同行业可比上市公司平均资本结构作为被评估单位的资本结构。

通过“同花顺iFinD”金融数据终端查询,沪深两市同行业可比上市公司至评估基准日资本结构,以其资本平均值作为“同花顺iFinD”金融数据终端查询的平均资本结构取值。

C. 权益的确定  
本次评估系统以上市公司的确定综合考虑可比公司与被评估单位在业务类型、企业规模、盈利能力、成长性、行业景气度、企业发展阶段等多方面的可比性,最终以测算结果,奥比中光等作为可比公司,考虑到上述可比公司数据、可比性、上市年限等因素,选取以奥比中光等作为可比公司的同口径数据。

通过“同花顺iFinD”金融数据终端查询,沪深两市同行业可比上市公司含财务杠杆的调整后Beta系数(相对于沪深300指数)后,通过公式 $\beta_A = \beta_E \times [1 + (1 - T) \times D/E]$ (公式中,T为税率, $\beta_E$ 为含财务杠杆调整后的Beta系数, $\beta_A$ 为剔除财务杠杆因素调整后的Beta系数,(D+E为资本结构)对各项beta系数剔除财务杠杆因素后的beta系数)。

通过公式 $\beta_A = \beta_U \times [1 + (1 - D/E) \times D/E]$ ,计算被评估单位带财务杠杆的Beta系数。

D. 计算市场期望回报率ERP  
估算股票市场投资回报率首先需要确定一个衡量股市波动变化的指数,评估人员选用沪深300指数作为A股市场波动变化的指标,即取“同花顺iFinD”金融数据终端“选择历年未分段的各年末交易收盘价”为基准数据点进行测算。本次对具体估值的时间区间选择为2014年至2023年。

计算得到前五年的算术平均及几何平均收益率再与各自无风险收益率相加,得到股票市场各年的ERP。

由于ERP平均水平能够更好地反映股市收益率的长期趋势,故采用几何平均收益率而估算的ERP水平作为评估为目前国内市场无风险利率。

考虑特定风险调整系数R<sub>s</sub>的影响  
考虑被评估单位的风险特征,所选取经营、核心竞争力、主要客户及供应商依赖等因素,在分析公司的经营管理风险、市场风险和财务风险等方面的基础上,综合确定企业特定风险调整系数。

③加权平均成本的计算  
A. 权益资本成本K<sub>e</sub>的计算  
 $K_e = R_f + Beta \times ERP + R_s$

B. 债务资本成本K<sub>d</sub>的计算  
债务资本成本K<sub>d</sub>采用基准利率适用的一年期LPR利率。

C. 加权资本成本WACC的计算  
 $WACC = K_e \times \frac{E}{E+D} + K_d \times (1 - T) \times \frac{D}{E+D}$

(6)非经营性资产(负债)和溢余资产的价值  
非经营性资产(负债)是指与企业经营收益无关的资产(负债),溢余资产是指超过企业正常经营需要的资产规模的那部分经营性资产,包括多余的现金及现金等价物、有价证券等。经分析,被评估单位不存在溢余资产,将子公司应成的个人借款作为非经营性资产,投资类基金中相应的资产进行评估确定其价值。

(7)付息债务价值的确定  
截至评估基准日,被评估单位的付息债务包括短期借款、关联单位借款应付的关联款项,按资产基础法中相应负债的评估价值确定其价值。

(8)评估结论  
基于上述评估参数选择及测算,被评估单位的股东全部权益价值为34,070.00万元。测算表格如下:

金额单位:万元	2024年10-12月	2025年	2026年	2027年	2028年
一、营业收入	1,085.50	8,006.73	13,647.13	20,522.00	28,730.80
减:营业成本	1,311.77	8,755.16	12,588.21	16,809.97	21,909.68
减:营业税金及附加	0.46	11.64	61.74	103.02	155.00
减:销售费用	61.23	575.34	825.40	1,096.79	1,385.34
减:管理费用	350.83	1,173.57	1,209.76	1,260.63	1,338.29
减:研发费用	2,501.01	2,001.95	2,161.92	2,365.82	2,491.37
减:财务费用(不含利息支出)	-2.47	1.05	2.17	3.57	5.31
减:信用减值损失	0.17	16.01	27.29	41.04	57.46
减:资产减值损失	3.89	28.02	47.76	71.83	103.56
加:其他收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
加:投资收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
加:公允价值变动收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
加:资产处置收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
三、利润总额	-1,194.30	-4,556.02	-3,197.13	-1,230.67	1,986.93
减:所得税费用	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
四、净利润	-1,194.30	-4,556.02	-3,197.13	-1,230.67	1,986.93
五、企业自由现金流量	-1,194.30	-4,556.02	-3,197.13	-1,230.67	1,986.93
六、折现系数	0.13	0.15	0.17	0.25	0.32
折现值	0.13	0.15	0.17	0.25	0.32
折现系数	0.8789	0.9159	0.8147	0.7247	0.6447
折现值	-1,046.07	-4,248.67	-4,393.08	-1,254.34	563.16

(续上表)

项目	2020年	2030年	2031年	2032年	2033年	永续期
一、营业收入	37,500.04	44,840.57	49,355.41	52,331.10	52,331.10	
减:营业成本	26,260.42	30,013.72	32,002.36	33,437.44	33,437.44	
减:营业税金及附加	0.46	11.64	61.74	103.02	155.00	
减:销售费用	1,644.31	1,870.12	2,005.28	2,097.31	2,097.31	
减:管理费用	1,387.23	1,425.70	1,447.74	1,548.73	1,548.73	
减:研发费用	2,536.01	2,572.87	2,527.27	2,166.19	2,166.19	
减:财务费用(不含利息支出)	245.16	107.42	334.43	46.31	28.45	
减:信用减值损失	74.70	86.98	98.71	104.66	104.66	
减:资产减值损失	130.73	156.94	172.74	183.16	183.16	
加:其他收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
加:投资收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
加:公允价值变动收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
加:资产处置收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
三、利润总额	5,153.48	8,431.92	10,760.17	12,473.88	12,473.88	
减:所得税费用	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
四、净利润	5,153.48	8,431.92	10,760.17	12,473.88	12,473.88	
五、企业自由现金流量	5,153.48	8,431.92	10,760.17	12,473.88	12,473.88	
六、折现系数	0.13	0.15	0.17	0.25	0.32	
折现值	0.67	1.27	1.83	3.12	4.00	
折现系数	0.8789	0.9159	0.8147	0.7247	0.6447	
折现值	0.56	1.16	1.69	2.26	2.59	

(续上表)

项目	2020年	2030年	2031年	2032年	2033年	永续期
一、营业收入	37,500.04	44,840.57	49,355.41	52,331.10	52,331.10	
减:营业成本	26,260.42	30,013.72	32,002.36	33,437.44	33,437.44	
减:营业税金及附加	0.46	11.64	61.74	103.02	155.00	
减:销售费用	1,644.31	1,870.12	2,005.28	2,097.31	2,097.31	
减:管理费用	1,387.23	1,425.70	1,447.74	1,548.73	1,548.73	
减:研发费用	2,536.01	2,572.87	2,527.27	2,166.19	2,166.19	
减:财务费用(不含利息支出)	245.16	107.42	334.43	46.31	28.45	
减:信用减值损失	74.70	86.98	98.71	104.66	104.66	
减:资产减值损失	130.73	156.94	172.74	183.16	183.16	
加:其他收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
加:投资收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
加:公允价值变动收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
加:资产处置收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
三、利润总额	5,153.48	8,431.92	10,760.17	12,473.88	12,473.88	
减:所得税费用	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
四、净利润	5,153.48	8,431.92	10,760.17	12,473.88	12,473.88	
五、企业自由现金流量	5,153.48	8,431.92	10,760.17	12,473.88	12,473.88	
六、折现系数	0.13	0.15	0.17	0.25	0.32	
折现值	0.67	1.27	1.83	3.12	4.00	
折现系数	0.8789	0.9159	0.8147	0.7247	0.6447	
折现值	0.56	1.16	1.69	2.26	2.59	

(续上表)

项目	2020年	2030年	2031年	2032年	2033年	永续期
一、营业收入	37,500.04	44,840.57	49,355.41	52,331.10	52,331.10	
减:营业成本	26,260.42	30,013.72	32,002.36	33,437.44	33,437.44	
减:营业税金及附加	0.46	11.64	61.74	103.02	155.00	
减:销售费用	1,644.31	1,870.12	2,005.28	2,097.31	2,097.31	
减:管理费用	1,387.23	1,425.70	1,447.74	1,548.73	1,548.73	
减:研发费用	2,536.01	2,572.87	2,527.27	2,166.19	2,166.19	
减:财务费用(不含利息支出)	245.16	107.42	334.43	46.31	28.45	
减:信用减值损失	74.70	86.98	98.71	104.66	104.66	
减:资产减值损失	130.73	156.94	172.74	183.16	183.16	
加:其他收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
加:投资收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
加:公允价值变动收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
加:资产处置收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
三、利润总额	5,153.48	8,431.92	10,760.17	12,473.88	12,473.88	
减:所得税费用	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
四、净利润	5,153.48	8,431.92	10,760.17	12,473.88	12,473.88	
五、企业自由现金流量	5,153.48	8,431.92	10,760.17	12,473.88	12,473.88	
六、折现系数	0.13	0.15	0.17	0.25	0.32	
折现值	0.67	1.27	1.83	3.12	4.00	
折现系数	0.8789	0.9159	0.8147	0.7247	0.6447	
折现值	0.56	1.16	1.69	2.26	2.59	

(续上表)

项目	2020年	2030年	2031年	2032年	2033年	永续期
一、营业收入	37,500.04	44,840.57	49,355.41	52,331.10	52,331.10	
减:营业成本	26,260.42	30,013.72	32,002.36	33,437.44	33,437.44	
减:营业税金及附加	0.46	11.64	61.74	103.02	155.00	
减:销售费用	1,644.31	1,870.12	2,005.28	2,097.31	2,097.31	
减:管理费用	1,387.23	1,425.70	1,447.74	1,548.73	1,548.73	
减:研发费用	2,536.01	2,572.87	2,527.27	2,166.19	2,166.19	
减:财务费用(不含利息支出)	245.16	107.42	334.43	46.31	28.45	
减:信用减值损失	74.70	86.98	98.71	104.66	104.66	
减:资产减值损失	130.73	156.94	172.74	183.16	183.16	
加:其他收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
加:投资收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
加:公允价值变动收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
加:资产处置收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
三、利润总额	5,153.48	8,431.92	10,760.17	12,473.88	12,473.88	
减:所得税费用	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
四、净利润	5,153.48	8,431.92	10,760.17	12,473.88	12,473.88	
五、企业自由现金流量	5,153.48	8,431.92	10,760.17	12,473.88	12,473.88	
六、折现系数	0.13	0.15	0.17	0.25	0.32	
折现值	0.67	1.27	1.83	3.12	4.00	
折现系数	0.8789	0.9159	0.8147	0.7247	0.6447	
折现值	0.56	1.16	1.69	2.26	2.59	

(续上表)

项目	2020年	2030年	2031年	2032年	2033年	永续期
一、营业收入	37,500.04	44,840.57	49,355.41	52,331.10	52,331.10	
减:营业成本	26,260.42	30,013.72	32,002.36	33,437.44	33,437.44	
减:营业税金及附加	0.46	11.64	61.74	103.02	155.00	
减:销售费用	1,644.31	1,870.12	2,005.28	2,097.31	2,097.31	
减:管理费用	1,387.23	1,425.70	1,447.74	1,548.73	1,548.73	
减:研发费用	2,536.01	2,572.87	2,527.27	2,166.19	2,166.19	
减:财务费用(不含利息支出)	245.16	107.42	334.43	46.31	28.45	
减:信用减值损失	74.70	86.98	98.71	104.66	104.66	
减:资产减值损失	130.73	156.94	172.74	183.16	183.16	
加:其他收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
加:投资收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
加:公允价值变动收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
加:资产处置收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
三、利润总额	5,153.48	8,431.92	10,760.17	12,473.88	12,473.88	
减:所得税费用	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
四、净利润	5,153.48	8,431.92	10,760.17	12,473.88	12,473.88	
五、企业自由现金流量	5,153.48	8,431.92	10,760.17	12,473.88	12,473.88	
六、折现系数	0.13	0.15	0.17	0.25	0.32	
折现值	0.67	1.27	1.83	3.12	4.00	
折现系数	0.8789	0.9159	0.8147	0.7247	0.6447	
折现值	0.56	1.16	1.69	2.26	2.59	